
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 oraz 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981), § 
11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 1



 
 

  
  

 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.215.2021 
                        z dnia 15 listopada 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 67 767,00 1 246,00 69 013,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 167,00 1 246,00 65 413,00 

    2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

3 204,00 1 246,00 4 450,00 

Razem: 252 550 331,00 1 246,00 252 551 577,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.215.2021 

                        z dnia 15 listopada 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 530 711 530 711 504 319 7 337 496 982 0 0 26 392 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -464 -464 0 0 0 0 0 -464 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 464 464 0 0 0 0 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 530 711 530 711 504 319 7 337 496 982 0 0 26 392 0 0 0 0 0 0 0 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 173 961 173 961 147 569 587 146 982 0 0 26 392 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -464 -464 0 0 0 0 0 -464 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 464 464 0 0 0 0 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173 961 173 961 147 569 587 146 982 0 0 26 392 0 0 0 0 0 0 0 

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 719 719 0 0 0 0 0 719 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 319 0 0 0 0 0 319 0 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -64 -64 0 0 0 0 0 -64 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 71 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0 0 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 015 2 015 0 0 0 0 0 2 015 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 415 2 415 0 0 0 0 0 2 415 0 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 376 376 0 0 0 0 0 376 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64 64 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 440 440 0 0 0 0 0 440 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 928 893 15 669 362 15 126 403 11 740 882 3 385 521 0 534 050 8 909 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 -23 000 -15 700 -7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 000 23 000 23 000 5 800 17 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 928 893 15 669 362 15 126 403 11 730 982 3 395 421 0 534 050 8 909 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 569 800 569 800 59 800 0 59 800 0 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 571 300 571 300 61 300 0 61 300 0 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 800 4 800 4 800 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 721 570 12 462 039 12 433 130 10 033 340 2 399 790 0 20 000 8 909 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 720 070 12 460 539 12 431 630 10 033 340 2 398 290 0 20 000 8 909 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 500 45 500 45 500 0 45 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 647 500 647 500 647 500 28 500 619 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 800 -5 800 -5 800 0 -5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 800 5 800 5 800 5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 647 500 647 500 647 500 34 300 613 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 26 400 26 400 26 400 26 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 300 4 300 4 300 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 700 30 700 30 700 30 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 557 400 557 400 557 400 0 557 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 800 -5 800 -5 800 0 -5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 551 600 551 600 551 600 0 551 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 353 546 300 899 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 700 -15 700 -15 700 -15 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 700 15 700 15 700 0 15 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 337 846 316 599 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 480 40 480 40 480 0 40 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 700 15 700 15 700 0 15 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 180 56 180 56 180 0 56 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 15 700 15 700 15 700 15 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 700 -15 700 -15 700 -15 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 689 315 514 315 443 175 1 175 442 000 45 640 25 500 0 0 0 175 000 175 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -2 000 0 -2 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 689 315 514 315 446 175 1 175 445 000 45 640 22 500 0 0 0 175 000 175 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 135 640 115 640 44 500 0 44 500 45 640 25 500 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -2 000 0 -2 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 640 115 640 47 500 0 47 500 45 640 22 500 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 25 500 25 500 0 0 0 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 0 0 0 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 500 22 500 0 0 0 0 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 670 13 670 13 670 0 13 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 670 18 670 18 670 0 18 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 548 533 1 548 533 1 078 533 249 694 828 839 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 548 533 1 548 533 1 078 533 249 694 828 839 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 148 500 148 500 148 500 3 000 145 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148 500 148 500 148 500 3 000 145 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 97 000 97 000 97 000 0 97 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92 000 92 000 92 000 0 92 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 133 700 133 700 101 700 11 200 90 500 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133 700 133 700 121 700 11 200 110 500 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 121 700 121 700 101 700 11 200 90 500 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 700 121 700 121 700 11 200 110 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 000 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 332 375 3 332 375 3 168 493 3 043 045 125 448 70 000 93 882 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 246 1 246 890 0 890 0 356 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 333 621 3 333 621 3 169 383 3 043 045 126 338 70 000 94 238 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 83 167 83 167 0 0 0 0 83 167 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 246 1 246 890 0 890 0 356 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 413 84 413 890 0 890 0 83 523 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2040 

Dotacja przekazana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 7 404 7 404 0 0 0 0 7 404 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 356 356 0 0 0 0 356 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 760 7 760 0 0 0 0 7 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 25 038 990 24 450 965 24 345 013 3 523 536 20 821 477 41 400 56 000 8 552 0 0 588 025 588 025 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 038 990 24 550 965 24 445 013 3 523 536 20 921 477 41 400 56 000 8 552 0 0 488 025 488 025 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 518 000 1 198 000 1 198 000 0 1 198 000 0 0 0 0 0 320 000 320 000 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 518 000 1 298 000 1 298 000 0 1 298 000 0 0 0 0 0 220 000 220 000 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 900 000 900 000 900 000 0 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 000 320 000 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 000 220 000 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 869 486 2 869 486 2 669 486 274 686 2 394 800 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 900 -4 900 -4 900 0 -4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 900 4 900 4 900 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 869 486 2 869 486 2 669 486 279 586 2 389 900 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 669 486 2 669 486 2 669 486 274 686 2 394 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 900 -4 900 -4 900 0 -4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 900 4 900 4 900 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 669 486 2 669 486 2 669 486 279 586 2 389 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20 500 20 500 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 200 21 200 21 200 21 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 186 3 186 3 186 3 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 886 3 886 3 886 3 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 251 000 251 000 251 000 251 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 500 254 500 254 500 254 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 089 000 2 089 000 2 089 000 0 2 089 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 900 -4 900 -4 900 0 -4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 084 100 2 084 100 2 084 100 0 2 084 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 270 912 102 236 979 208 130 416 794 72 951 254 57 465 540 35 080 922 69 394 946 149 021 500 000 1 437 525 33 932 894 30 632 894 1 950 899 0 3 300 000 

zmniejszenie -158 364 -58 364 -34 900 -15 700 -19 200 -20 000 -3 000 -464 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 159 610 159 610 158 790 10 700 148 090 0 356 464 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 913 348 237 080 454 130 540 684 72 946 254 57 594 430 35 060 922 69 392 302 149 021 500 000 1 437 525 33 832 894 30 532 894 1 950 899 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 5



 
 

 
 
 

 
 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.215.2021 

                        z dnia 15 listopada 2021 roku 
 

 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 025,00 - 100 000,00 488 025,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00 - 100 000,00 220 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 100 000,00 220 000,00 

      Budowa oświetlenia  270 000,00 - 100 000,00 170 000,00 

Razem 33 932 894,00 - 100 000,00 33 832 894,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.215.2021 
                        z dnia 15 listopada 2021 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 67 767,00 1 246,00 69 013,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 167,00 1 246,00 65 413,00 

    2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

3 204,00 1 246,00 4 450,00 

Razem: 4 316 385,00 1 246,00 4 317 631,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 67 767,00 1 246,00 69 013,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 167,00 1 246,00 65 413,00 

    2040 
Dotacja przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 890,00 890,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 204,00 356,00 3 560,00 

Razem: 4 316 385,00 1 246,00 4 317 631,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
 
 
 
 

 Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.215.2021 
                        z dnia 15 listopada 2021 roku 

 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 000,00 -20 000,00 12 000,00 

  85395   Pozostała działalność 20 000,00 -20 000,00 0,00 

    2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem: 725 980,00 -20 000,00 705 980,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.215.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 15 listopada 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 362/2021. 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 362/2021. 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 710 „Działalność usługowa”, 750 
„Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”,  
851 „Ochrona zdrowia”, 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, 900 
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 926 „Kultura fizyczna” wynikają  
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 252.551.577,00 zł, wydatki 
wyniosą 270.913.348,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.215.2021 
Data dokumentu 2021-11-15 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1518718009 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-15 12:47:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3FFF14-326E-4D31-B172-79360A23B055. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-11-15T11:50:39+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




